
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 604 del 14/12/2020 BOLOGNA

Proposta: DIC/2020/610 del 14/12/2020

Struttura proponente: SERV. INNOVAZIONE TECNOLOGICA, TRASFORMAZIONE DIGITALE E
STANDARD
INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

Oggetto: AGGIUDICAZIONE APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI
RADIOFARMACI E SORGENTI RADIOATTIVE - 3°EDIZIONE

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERV. INNOVAZIONE TECNOLOGICA,
TRASFORMAZIONE DIGITALE E STANDARD

Firmatario: ALESSIA ORSI in qualità di Responsabile di servizio

Nadia RuffiniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 13



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

 la L.R. 24 maggio 2004 n. 11 "Sviluppo regionale della
società dell'Informazione” e ss.mm.ii.;

 il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.
293/2004 di attivazione dell'Agenzia regionale per lo
sviluppo dei mercati telematici – Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

 n. 2163/2004 “Approvazione di norme organizzative rela-
tive all’avvio dell’Agenzia regionale per lo sviluppo
dei mercati telematici, ex L.R. n. 11/2004, come modifi-
cata dalle deliberazioni n. 1389/2009, n. 2191/2010 e n.
1353/2014”;

 n. 2081/2017 “Assunzione ai sensi dell'art. 18 L.R. n.
43/2001 della vincitrice della selezione pubblica per la
nomina del direttore dell'Agenzia regionale per lo svi-
luppo dei mercati telematici Intercent-ER”, con la quale
la dott.ssa Alessandra Boni è stata designata quale Di-
rettore di INTERCENT-ER;

 n. 1059/2018 e n. 1936/2018 con le quali sono stati ap-
provati gli incarichi dirigenziali di Intercent-ER; 

 n.1501/2015 avente ad oggetto “Approvazione dello schema
di convenzione per l'assegnazione temporanea di persona-
le finalizzata alla realizzazione della riorganizzazione
degli acquisti”, prorogata fino al 31/12/2020 con DGR
2120/2018;

Vista  la  determinazione  n.  5784/2020  del  Direttore
generale  Cura  della  Persona,  Salute  e  Welfare  avente  ad
oggetto il recepimento masterplan 2020-2021;

Viste inoltre le seguenti determinazioni del Direttore di
Intercent-ER:

 n. 140/2009 recante “Definizione delle funzioni organiz-
zative  nell’ambito dell’Agenzia  regionale di  sviluppo
dei mercati telematici Intercent-ER” e ss.mm.ii.;

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



 n. 265/2016 recante “Modifiche al Regolamento di Orga-
nizzazione di Intercent-ER”, approvata dalla Giunta re-
gionale con deliberazione n. 1825/2016, come modificata
dalla determinazione n. 410/2017, approvata dalla Giunta
regionale con deliberazione n. 29/2018;

 n. 410/2017 recante “Recepimento degli artt. 5, 7, e 12
della delibera di giunta regionale n. 468/2017 e modifi-
ca del regolamento di organizzazione di Intercent-ER” e
ss.mm.ii.;

Richiamati:

 il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici” e
ss.mm.ii., pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile
2016;

 la  legge  n.  190/2012  recante  “Disposizioni  per  la
prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e
dell’illegalità della pubblica amministrazione”;

 il  Decreto  Legislativo  n.  33/2013  avente  ad  oggetto
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la deliberazione della Giunta regionale n. 83/2020 “Ap-
provazione Piano Triennale di prevenzione della corru-
zione e della trasparenza 2020-2022”;

Premesso che:

 con determinazione n. 452 del 02/10/2020, nell’ambito
del Sistema Dinamico di Acquisizione (SDA) “Beni Farma-
ceutici”, di cui al Bando UE G.U. del 08/03/2017”, è
stato indetto un Appalto Specifico per la fornitura di
radiofarmaci e sorgenti radioattive – 3° edizione, sud-
diviso in 31 lotti,  per un importo complessivo pari ad
euro 16.829.828,36 (IVA esclusa), con aggiudicazione da
effettuarsi in base a quanto previsto dall'art. 95, com-
ma  4,  lettera  b)  del  D.Lgs  n.  50/2016  a  favore
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata
sulla base dell’elemento prezzo;

pagina 3 di 13



 il bando di gara è stato pubblicato sul sito http://in-
tercenter.regione.emilia-romagna.it alla sezione “Bandi
e avvisi”, in data 02/10/2020;

 la gara è interamente svolta attraverso la piattaforma
telematica di negoziazione di Intercent-ER “SATER” ai
sensi dell’art. 58 del D.lgs. n. 50;

 con determinazione n. 493 del 19/10/2020 Intercent-ER ha
rettificato la documentazione di gara:

o apportando modifiche alle specifiche tecniche dei
prodotti inclusi nei lotti 1, 11, 17, 18, 19, 24,
25 e 26;

o rivedendo in aumento il valore dei lotti 17, 18, 19
e 27;

o prorogando il termine di scadenza della procedura e
fissando, di conseguenza, nuove date per la scaden-
za dei termini per la presentazione dei chiarimen-
ti, delle offerte e per la prima seduta pubblica
virtuale di verifica della documentazione ammini-
strativa;

 a seguito della rettifica di cui sopra l’entità comples-
siva  dell’appalto  è  variata  da  €  16.829.828,36  (IVA
esclusa) ad € 18.344.689,16 (IVA esclusa);

Visti:

 il  verbale  di  seduta  pubblica  virtuale  del  giorno
03/11/2020 di verifica della regolarità documentale e di
ammissione delle Ditte; 

 la  determinazione  n.  531  del  06/11/2020  di
ammissione/esclusione dall’appalto Specifico per la for-
nitura di radiofarmaci e sorgenti radioattive – 3° edi-
zione dalla quale risulta: 

o l’ammissione al proseguimento della gara in oggetto
delle Ditte concorrenti, 

o che per i Lotti 2, 3, 5, 7, 9, 10, 24, 25, 26, 29 e
30, non è stata presentata alcuna offerta e che
pertanto sono andati deserti;

pagina 4 di 13



 il verbale di seduta pubblica virtuale di apertura delle
offerte economiche del giorno 11/11/2020, dal quale si
rileva che l’offerta presentata dalla Ditta ADVANCED AC-
CELERATOR APPLICATIONS (ITALY) - S.R.L. per il lotto 23
risulta superiore alla base d’asta; 

 il verbale di seduta riservata della Commissione tecnica
incaricata della valutazione di idoneità dei prodotti
offerti ed aggiudicati provvisoriamente in seduta pub-
blica,  relativo  alle  sedute  dei  giorni  01/12/2020  e
09/12/2020 dal quale si rileva la non idoneità dei pro-
dotti offerti per il lotto 6:

Lotto Ragione Sociale Commissione tecnica

6 CURIUM ITALY S.R.L.
Non conforme in quanto nella RCP non è prevista la possibilità di effettuare il con-
trollo qualità tramite Radio TLC

6 CAMPOVERDE S.R.L.
Non conforme: il confezionamento non corrisponde a quanto richiesto dalla docu-
mentazione di gara 

Dato atto, pertanto, che il lotto 6, essendo le offerte
prodotte  in  gara  ritenute  “non  conformi”  non  è  stato
aggiudicato; 

Ritenuto pertanto di aggiudicare l’appalto Specifico  per
la  fornitura  di  radiofarmaci  e  sorgenti  radioattive  –  3°
edizione per n. 19 Lotti e nei confronti dei concorrenti come
da tabella seguente: 

Ragione Sociale

Lo
tt

o

V
o

ce CODICE AIC

DENOMINAZION
E ARTICOLO
OPERATORE
ECONOMICO

UM
OGGET

TO
INIZIATI

VA

QUANTITA'

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA

IMPORTO
SPESE

COMPLESSIVE
TRASPORTO E

CONSEGNA
(non

modificabile)

VALORE
OFFERTO

% DI
SCONTO
OFFERTA

Totale

ASTRIM S.R.L. 4 1 034545018 PULMOTEC
CONFEZ
IONE

24 6.750,00000  162.000,00 10,00000 162.000,00

ASTRIM S.R.L. 
Totale

          162.000,00

CAMPOVERDE 
S.R.L.

8 1 042496012 ExametaScan
FLACO
NE

4.100 86,00014  352.600,57 55,01229 352.600,57

 20 1 041068014
Soluzione di 90Y 
in HCl 0,04 M 
“YTTRIGA” 

GBQ 44 538,99766 2.160,00 26.091,50 58,82245 26.091,50

 21 1 041068014
Soluzione di 90Y 
in HCl 0,04 M 
“YTTRIGA” 

GBQ 1.368 631,99770 64.000,00 928.572,85 51,71757 928.572,85

CAMPOVERDE 
S.R.L. Totale

          1.307.264,92

pagina 5 di 13



Ragione Sociale

Lo
tt

o

V
o

ce CODICE AIC

DENOMINAZION
E ARTICOLO
OPERATORE
ECONOMICO

UM
OGGET

TO
INIZIATI

VA

QUANTITA'

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA

IMPORTO
SPESE

COMPLESSIVE
TRASPORTO E

CONSEGNA
(non

modificabile)

VALORE
OFFERTO

% DI
SCONTO
OFFERTA

Totale

CURIUM ITALY 
S.R.L.

14 1 043301011 NEURACEQ MBQ 83.200 3,17000 19.800,00 283.544,00 20,73018 283.544,00

 23 1 040383010 F-DOPA MBQ 64.000 2,75102 57.600,00 233.665,28 59,67742 233.665,28

CURIUM ITALY 
S.R.L. Totale

          517.209,28

GAMMA-SERVIZI 
S.R.L.

22 1 044953014 
ENDOLUCINBETA
*1FL 2ML 
40GBQ/ML

GBQ 9.060 297,30000  2.693.538,00 25,67500 2.693.538,00

 27 1 E00018012

PET-180/1.2 
Sorgente lineare 
di 68Ge 44 MBq 
per Biograph 16 
Siemens

UNITÀ 8 2.405,00000  19.240,00 0,00000 19.240,00

  2 E00018012
trasporto e 
consegna

UNITÀ 4 122,95082  491,80 0,00000 491,80

 
27 
Totale

         19.731,80

 28 1 E00020019

PET 20C19/2 
Sorgente 
cilindrica di Ge-
68 74 MBq per 
Biograph 16 
Siemens

UNITÀ 4 5.650,00000  22.600,00 0,00000 22.600,00

  2 E00020019
trasporto e 
consegna

UNITÀ 4 122,95082  491,80 0,00000 491,80

 
28 
Totale

         23.091,80

 31 1 E00012027

PET 
12A27/1,5Sorgen
te ad anello di 
Ge-68 55 MBq 
per Discovery IQ 
GE

UNITÀ 8 5.420,00000  43.360,00 0,00000 43.360,00

  2 E00012027
trasporto e 
consegna

UNITÀ 8 122,95082  983,61 0,00000 983,61

 
31 
Totale

         44.343,61

GAMMA-SERVIZI 
S.R.L. Totale

          2.780.705,21

pagina 6 di 13



Ragione Sociale

Lo
tt

o

V
o

ce CODICE AIC

DENOMINAZION
E ARTICOLO
OPERATORE
ECONOMICO

UM
OGGET

TO
INIZIATI

VA

QUANTITA'

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA

IMPORTO
SPESE

COMPLESSIVE
TRASPORTO E

CONSEGNA
(non

modificabile)

VALORE
OFFERTO

% DI
SCONTO
OFFERTA

Totale

GE HEALTHCARE 
S.R.L.

1 1 035849025
MYOVIEW - Conf.
5 fiale cod. 
1137681

FLACO
NE

3.680 120,00000  441.600,00 35,13719 441.600,00

 11 1 038977106

Cps. Diagnosi 
SODIACAP 3,7 
MBq (0,1 mCi) - 
conf 10 cps cod 
1156298

CAPSUL
A

2.720 11,00000 43.520,00 73.440,00 6,54205 73.440,00

 12 1 043562026
Vizamyl 408 MBq
2 dosi - cod. 
1183206

MBQ 274.584 5,15000 67.840,00 1.481.947,60 34,61827 1.481.947,60

 13 1 043562026
Vizamyl 679 MBq
3 dosi - cod. 
1183208

MBQ 66.352 5,15000 14.720,00 356.432,80 27,46047 356.432,80

 15 1 034959027

Datscan 
Extended 370 
MBq vol 5 ml - 
cod. 1156194

MBQ 179.080 2,27000 45.140,00 451.651,60 45,33195 451.651,60

 16 1 034959015
Datscan 185 
MBq vol 2,5 ml - 
cod. 1156524

MBQ 1.048.980 3,68000 361.120,00 4.221.366,40 31,21432 4.221.366,40

GE HEALTHCARE 
S.R.L. Totale

          7.026.438,40

RADIUS S.R.L. 17 1 042707024

Germanio 
Cloruro 
(68Ge)/Gallio 
Cloruro (68Ga) 
Galliapharm®

UNITÀ 16 74.562,00000  1.192.992,00 13,30000 1.192.992,00

 18 1 042707036

Germanio 
Cloruro 
(68Ge)/Gallio 
Cloruro (68Ga) 
Galliapharm®

UNITÀ 8 79.764,00000  638.112,00 13,30000 638.112,00

 19 1 042707048

Germanio 
Cloruro 
(68Ge)/Gallio 
Cloruro (68Ga) 
Galliapharm®

UNITÀ 32 84.966,00000  2.718.912,00 13,30000 2.718.912,00

RADIUS S.R.L. 
Totale

 4.550.016,00

Ritenuto inoltre:

 di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione
della Convenzione, ai sensi dell’art. 93, comma 6, del
D.  Lgs.  50/2016,  le  garanzie  provvisorie  costituite
dalle Ditte aggiudicatarie a corredo dell’offerta; 

 di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.
93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo delle ga-

pagina 7 di 13



ranzie provvisorie presentate dalle Ditte non aggiudica-
tarie;

 di  trasmettere  il  presente  atto  ai  soggetti  di  cui
all’art. 76 comma 5 del D. Lgs. N. 50/2016, allegando
copia dei Verbali;

 per l’entità dei lotti in cui è suddivisa la gara, in
applicazione dei principi di economicità, semplificazio-
ne e speditezza dell’azione amministrativa, sanciti dal-
la Legge n.241/1990 e s.m.i., non procedere alla richie-
sta della garanzia definitiva in conformità a quanto
previsto dall’art.103 comma 11 del D.lgs.50/16 e s.m.i.
per  le  convenzioni  con  importo  pari  o  inferiore  a
€.40.000,00;

 di subordinare l’efficacia del presente atto al positivo
esperimento delle verifiche concernenti le dichiarazioni
presentate in sede di gara dagli aggiudicatari;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestato che il sottoscritto dirigente non si trova in
situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi”;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa indicate e qui
integralmente richiamate

1) di disporre l’aggiudicazione definitiva e condizionata
di n.19 lotti dell’appalto specifico per la fornitura
di radiofarmaci e sorgenti radioattive – 3° edizione
alle ditte e per i lotti di seguito elencati: 

pagina 8 di 13



Ragione Sociale

Lo
tt

o

V
o

ce CODICE AIC

DENOMINAZION
E ARTICOLO
OPERATORE
ECONOMICO

UM
OGGET

TO
INIZIATI

VA

QUANTITA'

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA

IMPORTO
SPESE

COMPLESSIVE
TRASPORTO E

CONSEGNA
(non

modificabile)

VALORE
OFFERTO

% DI
SCONTO
OFFERTA

Totale

ASTRIM S.R.L. 4 1 034545018 PULMOTEC
CONFEZ
IONE

24 6.750,00000  162.000,00 10,00000 162.000,00

pagina 9 di 13



Ragione Sociale

Lo
tt

o

V
o

ce CODICE AIC

DENOMINAZION
E ARTICOLO
OPERATORE
ECONOMICO

UM
OGGET

TO
INIZIATI

VA

QUANTITA'

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA

IMPORTO
SPESE

COMPLESSIVE
TRASPORTO E

CONSEGNA
(non

modificabile)

VALORE
OFFERTO

% DI
SCONTO
OFFERTA

Totale

ASTRIM S.R.L. 
Totale

          162.000,00

CAMPOVERDE 
S.R.L.

8 1 042496012 ExametaScan
FLACO
NE

4.100 86,00014  352.600,57 55,01229 352.600,57

 20 1 041068014
Soluzione di 90Y 
in HCl 0,04 M 
“YTTRIGA” 

GBQ 44 538,99766 2.160,00 26.091,50 58,82245 26.091,50

 21 1 041068014
Soluzione di 90Y 
in HCl 0,04 M 
“YTTRIGA” 

GBQ 1.368 631,99770 64.000,00 928.572,85 51,71757 928.572,85

CAMPOVERDE 
S.R.L. Totale

          1.307.264,92

CURIUM ITALY 
S.R.L.

14 1 043301011 NEURACEQ MBQ 83.200 3,17000 19.800,00 283.544,00 20,73018 283.544,00

 23 1 040383010 F-DOPA MBQ 64.000 2,75102 57.600,00 233.665,28 59,67742 233.665,28

CURIUM ITALY 
S.R.L. Totale

          517.209,28

GAMMA-SERVIZI 
S.R.L.

22 1 044953014 
ENDOLUCINBETA
*1FL 2ML 
40GBQ/ML

GBQ 9.060 297,30000  2.693.538,00 25,67500 2.693.538,00

 27 1 E00018012

PET-180/1.2 
Sorgente lineare 
di 68Ge 44 MBq 
per Biograph 16 
Siemens

UNITÀ 8 2.405,00000  19.240,00 0,00000 19.240,00

  2 E00018012
trasporto e 
consegna

UNITÀ 4 122,95082  491,80 0,00000 491,80

 
27 
Totale

         19.731,80

 28 1 E00020019

PET 20C19/2 
Sorgente 
cilindrica di Ge-
68 74 MBq per 
Biograph 16 
Siemens

UNITÀ 4 5.650,00000  22.600,00 0,00000 22.600,00

  2 E00020019
trasporto e 
consegna

UNITÀ 4 122,95082  491,80 0,00000 491,80

 
28 
Totale

         23.091,80

 31 1 E00012027

PET 
12A27/1,5Sorgen
te ad anello di 
Ge-68 55 MBq 

UNITÀ 8 5.420,00000  43.360,00 0,00000 43.360,00

pagina 10 di 13



Ragione Sociale

Lo
tt

o

V
o

ce CODICE AIC

DENOMINAZION
E ARTICOLO
OPERATORE
ECONOMICO

UM
OGGET

TO
INIZIATI

VA

QUANTITA'

PREZZO
OFFERTO PER

UM IVA
ESCLUSA

IMPORTO
SPESE

COMPLESSIVE
TRASPORTO E

CONSEGNA
(non

modificabile)

VALORE
OFFERTO

% DI
SCONTO
OFFERTA

Totale

per Discovery IQ 
GE

  2 E00012027
trasporto e 
consegna

UNITÀ 8 122,95082  983,61 0,00000 983,61

 
31 
Totale

         44.343,61

GAMMA-SERVIZI 
S.R.L. Totale

          2.780.705,21

GE HEALTHCARE 
S.R.L.

1 1 035849025
MYOVIEW - Conf.
5 fiale cod. 
1137681

FLACO
NE

3.680 120,00000  441.600,00 35,13719 441.600,00

 11 1 038977106

Cps. Diagnosi 
SODIACAP 3,7 
MBq (0,1 mCi) - 
conf 10 cps cod 
1156298

CAPSUL
A

2.720 11,00000 43.520,00 73.440,00 6,54205 73.440,00

 12 1 043562026
Vizamyl 408 MBq
2 dosi - cod. 
1183206

MBQ 274.584 5,15000 67.840,00 1.481.947,60 34,61827 1.481.947,60

 13 1 043562026
Vizamyl 679 MBq
3 dosi - cod. 
1183208

MBQ 66.352 5,15000 14.720,00 356.432,80 27,46047 356.432,80

 15 1 034959027

Datscan 
Extended 370 
MBq vol 5 ml - 
cod. 1156194

MBQ 179.080 2,27000 45.140,00 451.651,60 45,33195 451.651,60

 16 1 034959015
Datscan 185 
MBq vol 2,5 ml - 
cod. 1156524

MBQ 1.048.980 3,68000 361.120,00 4.221.366,40 31,21432 4.221.366,40

GE HEALTHCARE 
S.R.L. Totale

          7.026.438,40

RADIUS S.R.L. 17 1 042707024

Germanio 
Cloruro 
(68Ge)/Gallio 
Cloruro (68Ga) 
Galliapharm®

UNITÀ 16 74.562,00000  1.192.992,00 13,30000 1.192.992,00

 18 1 042707036

Germanio 
Cloruro 
(68Ge)/Gallio 
Cloruro (68Ga) 
Galliapharm®

UNITÀ 8 79.764,00000  638.112,00 13,30000 638.112,00

 19 1 042707048

Germanio 
Cloruro 
(68Ge)/Gallio 
Cloruro (68Ga) 
Galliapharm®

UNITÀ 32 84.966,00000  2.718.912,00 13,30000 2.718.912,00

RADIUS S.R.L. 
Totale

 4.550.016,00

pagina 11 di 13



1) di  subordinare  l’efficacia  del  presente  atto  al
positivo  espletamento  delle  verifiche  concernenti  le
dichiarazioni ai fini della partecipazione alla gara,
giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D.
Lgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli adempimenti
per  la  stipulazione  della  Convenzione,  previsti  dal
Disciplinare  di  gara  a  carico  dell’aggiudicatario
medesimo;

2) di dare atto che non sono stati aggiudicati i lotti nn.
2, 3, 5, 7, 9, 10, 24, 25, 26, 29 e 30 in quanto non è
stata presentata alcuna offerta; 

3) di dare atto che il lotto n.6 non è stato aggiudicato
in  quanto  le  offerte  presentate  in  gara  sono  state
ritenute “non conformi”; 

4) di  non  procedere,  in  applicazione  dei  principi  di
economicità, semplificazione e speditezza dell’azione
amministrativa,  sanciti  dalla  Legge  n.241/1990  e
s.m.i.,  alla  richiesta  della  garanzia  definitiva  in
conformità a quanto previsto dall’art.103 comma 11 del
D.lgs.50/16 e s.m.i. per le convenzioni con importo
pari o inferiore a €.40.000,00;

5) di  dare  atto  che  con  gli  aggiudicatari  verranno
stipulate  convenzioni  che  avranno  durata  fino  al
31.12.2024, a decorrere dalla data di sottoscrizione
della stessa;

6) di  dare  atto  che  gli  Ordinativi  di  Fornitura
(contratti), effettuati dagli enti che aderiranno alla
Convenzione, avranno validità dalla data di emissione
fino al 31/12/2024; 

7) di  dare  atto  che  ad  avvenuta  sottoscrizione  della
Convenzione sono svincolate automaticamente, ai sensi
dell’art. 93, comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie
provvisorie  costituite  dalle  Ditte  aggiudicatarie  a
corredo dell’offerta;

pagina 12 di 13



8) di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.
93, comma 9, del D. Lgs. n. 50/2016, allo svincolo
delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non
aggiudicatarie;

9) di  trasmettere  il  presente  atto  ai  soggetti  di  cui
all’art.  76  comma  5  del  D.  Lgs.  50/2016,  allegando
copia  dei  verbali  della  Commissione  tecnica  per  la
verifica dell’idoneità dei prodotti, nonché copia dei
Verbali delle sedute pubbliche;

10) di rendere disponibile il presente atto e l’elenco dei
verbali  sul  portale  dell’Agenzia
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it, ai sensi
dell’art.29 del D. Lgs. N. 50/2016;

11) di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi
dell'art. 23 del D.lgs. n. 33 del 2013 e l’ulteriore
pubblicazione  prevista  dal  Piano  triennale  di
prevenzione della corruzione, ai sensi dell’art. 7 bis,
comma 3, del d.lgs. n. 33 del 2013”.

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(D.ssa Alessia Orsi)

pagina 13 di 13


